
~(entre DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES CIMIEZ l Paae I sur 3 
I I Hospitalier 
_ !! _ Universitaire BULLETIN Création MàJ Vérification 
.. ;;; "de Nice 

UNIVERSITE CÖTE D'AZUR ~:( D'INFORMATION 08/09/2017 08/09/2017 
Approbation Diffusion Application 

INFORMATION Elaboration :Mme Catherine STELANDRE 08/09/2017 .ty09/2017 Permanente 
COMMUNICATION Poste 34650. 

RECRUTEMENT SANS CONCOURS 
D' ADJOINT ADMINISTRATIF DE 2EME CLASSE 

LE DIRECTEUR GENERAL DU C.H.U. de NICE 

Vu la loi n" 86-33 du 9 janvier 1986 portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique 
hospitalière, 
Vu le Décret no 2007-1184 du 3 août 2007 modifiant le décret no 90-839 du 21 septembre 1990 portant 
statuts particuliers des personnels administratifs de la fonction publique hospitalière, 
Décret n° 2016-636 du 19 mai 2016 relatif à l'organisation des carrières des fonctionnaires de catégorie 
C de la fonction publique hospitalière 
Vu les délibérations de la réunion de la commission de sélection des 21-22-28 juin et l er_06 et 08 septembre 2017, 

DECIDE 

d'arrêter comme suit au titre de l'année 2017, la liste d'aptitude au grade: D' ADJOINT ADMINISTRATIF DE 
2EME CLASSE 

NOMS CLASSEMENT 

ALLOING Alexia 1 ex aequo 
AMMELLAGEL GEORGES Catherine 1 ex aequo 
CAPRA Céline 1 ex aequo 
CHINCHILLA Valérie 1 ex aequo 
DELESTRE Murielle 1 ex aequo 
DIALLO Boye 1 ex aequo 
LANCIANO Carole 1 ex aequo 
LEFEBVRE Alison 1 ex aequo 
LEROY-REMY PONS Géraldine 1 ex aequo 
LIETO Jennifer 1 ex aequo 
MEO Alban 1 ex aequo 
PICCIONE Angélique 1 ex aequo 
BREGATA NUCERA Dominique 13 ex aequo 
CHAMPENOIS Corinne 13 ex aequo 
AROINO Diane 15 ex aequo 
GERAROIN Karen 15 ex aequo 
BESSIR AMRI Karima 15 ex aequo 
BOZUKYAN DONEK Nadine 15 ex aequo 



CALMETTES Megan 15 ex aequo 
DUNAN BENARD Michèle 15 ex aequo 
DUVAL Magalie 15 ex aequo 
ICARDO Alexandra 15 ex aequo 
MARTY Helene 15 ex aequo 
RABILLE Jessica 15 ex aequo 
RANDAZZO GALIANO Edwige 15 ex aequo 
SAVIDAN Alexandra 15 ex aequo 
BRUNET-MANQUAT Remy 27 
ALAOUIAHMADOUCH ALAOUI Raja 28 ex aequo 
BARBERIS Aurèlie 28 ex aequo 
BARRESI MASQUELIER Jennifer 28 ex aequo 
BEGOT Laure 28 ex aequo 
CAGNOL Sylvie 28 ex aequo 
CIAMPOSSIN Morgane 28 ex aequo 
DIAF Haciba 28 ex aequo 
DONAT Cecilia 28 ex aequo 
FARAUT Anaïs 28 ex aequo 
GAY-BRETEY BRETEY Julie 28 ex aequo 
FOURNIER ALUNNI Audrey 28 ex aequo 
FECHTANE Ouassila 28 ex aequo 
HENNION Elodie 28 ex aequo 
MAISSA CALLEA Elodie 28 ex aequo 
QUATTROPANI Valérie 28 ex aequo 
RISSO Marine 28 ex aequo 
ROSSI SEVERINE 28 ex aequo 
SAXEMARD Carol 28 ex aequo 
CATENACCI Pauline 46 
BENSIMHON Eric 47 ex aequo 
CIANEA Julie 47 ex aequo 
CULCASI Fiona 47 ex aequo 
DELL' ANGELA Alicia 47 ex aequo 
DOGLIO Manon 47 ex aequo 
DUFOUR Cynthia 47 ex aequo 
DUTIL Sonia 47 ex aequo 
HASSOUN TALOnA Maria 47 ex aequo 
JEBALI OUHIBI Raja 47 ex aequo 
LEQUIN Laetitia 47 ex aequo 
MARTIN Aurélia 47 ex aequo 
MARTIN Aurélie 47 ex aequo 
PASTOR-ROFANI Omelia 47 ex aequo 
PHILIPPOT Vanessa 47 ex aequo 
PONSODA Lisa 47 ex aequo 
PROVENZANO Laura 47 ex aequo 
RAINERI Alexia 47 ex aequo 
BARAN Samantha 64 ex aequo 
BAUR Sandrine 64 ex aequo 
BOUHRAN Zohra 64 ex aequo 
CLERICO MAADADI Faiza 64 ex aequo 
ESPOSITO Laura 64 ex aequo 
BALDINI Audrey 64 ex aequo 
MANARESI Linda 64 ex aequo 

CHU de Nice - Bulletin d'information recrutement sans concours Adjoint Administratif 2ème Classe -2017 



MARTIN Alexandre 64 ex aequo 
MERAFINA Sandy 64 ex aequo 
PASTORINO Sylvie 64 ex aequo 
PERTRIAUX Johana 64 ex aequo 
RANDAZZO Anaïs 64 ex aequo 
ULANIO Omella 64 ex aequo 
VINCENTI LEFEVRE Christelle 64 ex aequo 
CESCO CASANOVA Claire 78 ex aequo 
ZEGAGH-COURTOIS Gwénaëlle 78 ex aequo 
ELABED Lilia 80 ex aequo 
FIORI Magali 80 ex aequo 

Pour/ Le Directeur Général, 
Et par délégation 

La Directrice du Pôle Ressources Humaines 

Karine HAMELA 

CHU de Nice - Bulletin d'information recrutement sans concours Adjoint Administratif2ème Classe -2017 


